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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  

  

  

Su
ll'

az
ie

nd
a 

 

Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: E&S VENDING
	Descrizione Franchising: La E&S Vending nasce nel Gennaio 2016 dopo una pluriennale esperienza nel settore con specifiche competenze in termini di approvvigionamento, commercio e marketing. Fin dall’inizio, lo spirito è stato quello di creare un vending H24 diverso dalla comune idea, avvicinandolo sempre di più ai parametri qualitativi ed estetici presenti in Europa e, più precisamente, prodotti di prima qualità, pulizia, decoro, accoglienza.Appurata la validità della nostra idea, desideriamo coinvolgere tutti coloro che cercano una soluzione lavorativa con un impegno economico sostenibile; quanto proposto non è, infatti, il solito franchising ma un’affiliazione che permetta allo stesso affiliato, senza royalty e senza fee di ingresso, di fare il suo business nella distribuzione automatica H24.
	1: E&S VENDING
	2: E&S VENDING
	3: Terni
	4: Terni
	5: Umbria
	6: 2016
	7: 2018
	8: 2
	9: 3
	10: 0
	11: 9
	12: 0
	13: 12
	14: 260.000
	15: 0
	16: finanziamenti personalizzati con Intesa San Paolo, fino a 25.000 euro senza garanzie, tassi attuali (3.3) 
	17: NO
	18: NO
	19: 5
	20: SI
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: SI
	25: SI
	26: SI
	27: SI
	28: SI
	29: solo il titolare
	30: 15
	31: SI
	32: 30 gg
	33: snack dolci e salati
	34: bevande
	35: parafarmacia
	36: cannabis
	37: quanto altro (prodotti per animali, pasti caldi ecc ecc)
	38: no royalty, no fee di ingresso
	39: assistenza fiscale, amministrativa, marketing
	40: corsi di formazione annuali in spledide location
	41: solo il 40% dei prodotti come Ferrero, Mars, caffè e accessori, Perfetti, San Carlo da acquistare da E&S Vending ai migliori prezzi
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


